
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: EX-2023-00152839- -UNC-ME#ESCMB - DIRECCIÓN/ SOLICITA DESIGNACIÓN
INTERINA DE PERSONAL DOCENTE EN CA
RGOS DE COORDINACION GENERAL (Cód. 320) Y COORDINACIÓN DE AREA/
ASIGNATURA (Cód. 321), CONFORME A OH
CS Nº 3/13

 
VISTO

El vencimiento en las designaciones interinas de Coordinaciones Generales (Cód. 320) y
Coordinaciones de Área/Asignatura (Cód.321);

Y CONSIDERANDO:

Que corresponde designar, como interino, a personal docente en dichos cargos, con el fin de dar
cobertura y a los efectos de posibilitar el inicio de la actividad académica;

Lo dispuesto en el Inciso “n”, artículo 8º del Reglamento General de la Escuela, aprobado por
Resolución Nº 445/99 del Honorable Consejo Superior de la Universidad Nacional de Córdoba;

Por ello,

 

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA SUPERIOR DE COMERCIO

“MANUEL BELGRANO”

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1º: Designar, como interino, al personal docente que se detalla en el Anexo I, en
las fechas y horas para Coordinación General (Cód. 320) y Coordinación de Área/Asignatura
(Cód. 321) que en cada caso se indica. Dichas horas se encuentran vacantes en presupuesto.

ARTÍCULO 2º: Elevar al Sr. Rector, la prórroga de designación interina del personal docente
designado por el Artículo 1º, en las horas y fechas que allí se mencionan, según lo dispuesto en
la Ordenanza del HCS Nº 3/13.



ARTÍCULO 3º: Los docentes mencionados en el Anexo I, deberán informar su designación a la
Caja Complementaria de Jubilados y Pensionados de la Universidad Nacional de Córdoba, a
cajacomplementaria@cajajp.unc.edu.ar, a sus efectos.

ARTÍCULO 4º: Notificar a quienes corresponda. Publicar en el Digesto interno de la Escuela
Superior de Comercio Manuel Belgrano. Cumplido, archivar.





 


 


ANEXO I 


COORDINACIONES GENERALES (Cód. 320) 


Las designaciones son de acuerdo con RESOL-2022-69-E-UNC-SGI#AGI 


DNI LEGAJO DEPARTAMENTO PROFESOR Hs. 
Reloj 


FECHA 


23.637.752 39725 Ciencias Exactas y Naturales Roca, Mariana 
Carolina 


8 01/04/2023 al 
31/05/2023 


22.372.225 31986 Formación Física y Deportes Viale, José 8 01/03/2023 al 
30/04/2023 


 


COORDINACIONES DE ÁREA/ASIGNATURA (Cód. 321) 


Las designaciones son de acuerdo con RESOL-2022-69-E-UNC-SGI#AGI 


       DNI  LEGAJO                PROFESOR        ASIGNATURA Hs. 
Reloj 


       FECHA 


26.481.067 41637 Peñaloza, Guadalupe Matemática Prep. y 1º B 4.67 01/03/2023 al 
30/04/2023 


26.905.347 46671 Rabito, Natalia Cristina Matemática 2º y 3º 4.67 01/03/2023 al 
30/04/2023 


21.395.284 46377 González, Verónica Silvia Matemática 4º y 5º 5.33 01/03/2023 al 
30/04/2023 


18.176.560 46631 Campos, Andrea María Matemática 6 F.G. Opt. 
y Elect. 


4.67 01/03/2023 al 
30/04/2023 


18.555.707 30036 Carranza, Raquel Marina Lengua Materna 6º    2 01/03/2023 al 
30/04/2023 


33.832.263 50652 Berelejis, Carla Esther Lengua Extranjera: Ingles 
P, 1º y 2º 


   4 01/03/2023 al 
30/04/2023 


17.067.505 48077 García, Claudia Dolores Tecnología P-1 y 2º año 3.33 01/03/2023 al 
30/04/2023 


17.629.811 49535 Raffin, Antonio Luis Informática 6.67 01/03/2023 al 
30/04/2023 


18.174.305 31768 Esteban, Walter Sergio Educación Física y 
Deportes P-Básico 


   4 01/03/2023 al 
30/04/2023 


20.073.650 30625 Guiñazú, Mario Augusto Educación Física y  
Deportes C. Orientado 


   4 01/03/2023 al 
30/04/2023 


18.014.933 28381 Scrofani, Oscar Alejandro Educación Física y 
Deportes - Equipo  


   4 01/03/2023 al 
30/04/2023 


 





	numero_documento: RDIR-2023-81-E-UNC-DIR#ESCMB
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 15 de Marzo de 2023
		2023-03-15T13:32:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: IGNACIO BARBEITO
	cargo_0: Secretario Académico de Investigación y Post-Grado
	reparticion_0: Secretaría Docente Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-15T13:48:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Andrea del V Marinelli
	cargo_1: Director de Escuela
	reparticion_1: Dirección Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-15T13:48:30-0300
	GDE UNC




